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
тель-1», в 17 мр-не (тепло, охрана), 
за 365 т.р. Тел.: 8-902-5-145-177. 
(35162)

* Продам 3-комн. (70 кв. м), за 
2300 т.р. Тел.: 63-80-34. (17717)

* Продам 3-комн. в 77 кв-ле, за 
2100т.р. Тел.: 64-95-39. (28386)

* Продам 3-комн. в 88 кв-ле (на 2 
стор.), 3-комн. в 55 кв-ле (хор. сост.). 
Тел.: 8-952-6-228-910. (35285)

* Продам 3-комн. кв-ру (с евро­
ремонтом). Тел.: 8-904-1-369-924. 
(27614)

* Продам 3-комн. кв-ру в 33 мр- 
не (общая пл. 63,1 кв. м, окна на 
две стороны, стеклопакеты, ламинат, 
натяжные потолки, остаются 
встроенный шкаф и кухня с бытовой 
техникой). Тел.: 8-950-1-061-680.

Продам 3-комн. квартиру (74
кв-л, евроокна, евроремонт, 

балк., перепланировка узаконе­
на, меблированная), цена при
осмотре. Тел.: 8 -924 -6 -2 01 - 

130.

^  --------------- ----............' ......  ■’

5 Д Ё ^ {
п о д  з а л о г  а в т о м о б и л е й  

к в а р т и р ,  д а ч , га р а ж е й  
и д р у г о г о  и м у щ е с т в а  

за 20 минут, без поручителей 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т .8 -9 0 8 -6 6 6 -2 7 -3 7
ООО «Феникс»V

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

8-902-1-741-500

КУПАЮ АВТО
8-902-5-782-999

Продам контейнеры (б/у, реф 
20 /40  т). Тел.: 8 -908 -6 -5 52 - 

_____  487. ____

Продам свинину, телятину. 
Т е л .:8 -9 14 -8 -96 9 -5 81 . (35089)

Продам сено в рулонах, 145 
пресс, 2 ,5 т.р. Усольский р-н. 

Тел.: 8 -9 24 -8 -2 34 -398 . (28375)

КУПЛЮ

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1 ул. в 18 мр-не, дом 

19, 5 этаж, 1530 т.р. Тел.: 8-908-6- 
557-614.

* Продам 1-комн. малосемейкув 
Усолье, ул. К. Либкнехта, д. 56 (па­
нельный дом), за 450 т.р. Тел.: 8- 
904-1-590-370.

* Продам 1-комн. ул. в 18 мр-не 
(д о м 9 ,1 эт.),за 1600т.р. Или обмен 
на 2-комн. Тел.: 8-950-1-270-099. 
(35286)

* Продам 1-комн. ул. пл. в 17 мр- 
не (1 эт., отл. сост., остается мебель), 
за 1570 т.р. Тел.: 8-901-6-416-098. 
(1749032)

* Продам 3-комн. ул. план, в 12а 
мр-не (8 эт., косм, ремонт), за 2600 
т.р. Тел.: 8-901 -6-580-048. (1748103)

* Продам 3-комн. хрущ, в 13 мр- 
не (1 эт., обычное сост.), за 1800 т.р. 
Тел.: 8-902-7-683-355. (1748113)

* Продам 3-комн. хрущ, в 93 кв- 
ле (1 эт., солнечная, теплая, хор. ре­
монт, хор. соседи, рядом остановки, 
школы №10, 27, детсад), за 2100 
т.р. Или обмен на 2-комн. в старом 
городе с вашей доплатой. Тел.: 8- 
908-6-516-920.

* Продам 4-комн. кв-ру (80 кв. 
м), за 2800 т.р. Тел.: 63-80-34. 
(17648)

* Продам 4-комн. эксп. в 212 кв- 
ле (с отдельным входом). Тел.: 8- 
950-1-270-099. (35284)

* Продам комнату в 106 кв-ле (16 
кв. м). Тел.: 63-80-34.

Куплю японские автомобили в 
любом состоянии за наличный 
расчет. Быстро. Тел.: 8 -914-8 - 

998-901 . (1749491)

1 8 - 9 0 2 - 5 1 ! 4 - 5 1 - 7 7 |

КУПИМ  iАВТО ДОРОГО!

| 8 - 9 0 2 - 5 1 2 - 3 2 - 5 0  |

ХУДОЖНИКАМ -

НИЗКИС ЦЕНЫ!
8(3955) 68-77-44 
8-950-143-87-78

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ ____
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

* Продам-2 кр. в 211 кв-ле, 2 этаж, 
2440 т.р. Тел.: 8-908-6-557-614.

* Продам 2-комн. (50 кв. м), за 
1800 т.р. Тел.: 63-80-34. (17659)

* Продам 2-комн. в 278 кв., за 
1695т.р. Тел.: 64-95-39. (28388)

* Продам 2-комн. в 29 мр-не, за 
1800 т.р. Тел.: 64-95-39. (28387)

* Продам 2-комн. в 95 кв-ле. Тел.: 
8-904-1-369-924. (27208)

* Продам 2-комн. кв-ру в п. Ми- 
хайловка. Тел.: 8-950-0-936-411. 
(35207)

* Продам 2-комн. кв-ру в Тулуне 
(2 эт., 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв. м, с/у раздельный, 
балкон 6 м); комнату в Ангарске, в 
88 кв-ле (общежит. коридорного 
типа, 11,7 кв. м). Тел.: 8-924-6-289- 
600.

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 211 кв-ле (4 эт.). Тел.: 8-904-1- 
369-924. (28397)

* Продам 2-комн. хрущ, в 88 кв- 
ле (4 этаж, хор. сост.), за 1800 т.р. 
Тел.:8-902-5-683-311. (1749033)

* Продам 3 кр. в 211 кв-ле, 1 этаж, 
2570 т.р. Тел.: 8-908-6-557-614.

* Продам 3-комн. (2 эт.). Или ме­
няю на 2-комн. с вашей доплатой. 
Тел.: 8-908-6-685-612. (35255)

* Продам 3-комн. (60 кв. м), за 
2500т.р. Тел.: 63-80-34. (17643)

* Продам комнату в 78 кв., 2 эт., 
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
200-174. (28390)

* Сдам в аренду комнату со всеми 
удобствами одинокому человеку без 
вредных привычек. Тел.: 8-950-1- 
395-800.

* Сдам комнату(вхор. сост.). Тел.: 
8-908-7-749-778. (28382)

* Сдам комнату (на 2 хозяина). 
Тел.: 8-904-1-175-345. (35252)

Только АО 31 декабря
РЕСТАВРАЦИЯ ВАННЫ
с новогодними скидками

СПЕШИТЕ, количество 
подарков ограничено!
т. (8-3955) 636-789 

ecolor38.ru
* Сдам комнату (р-н ц. рынка). 

Тел.: 8-924-6-235-362. (35270)

Сдам административное поме- 
щение (пл. 100 кв. м), бетони­

рованную площадку (пл. 800 кв. 
м) и прилегающую территорию 

(1 ,2  га). Инженерные сети и 
охрана имеются. Тел.: 8 -902-5 - 

440-000,

* Сдам 1/2 дома в мр-не Север­
ный. Тел.: 8-902-7-684-242. (35277)

* Сдам, продам гараж в.а/к «Бай­
кал» (свет, тепло, яма, подвал, охра­
на). Тел.: 8-914-8-805-293. (35268)

Сдам в аренду рабочее место 
для парикмахера в салоне.

Т е л .:8 -9 14 -8 -97 2 -1 32 .

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4 

• Гарантия
• Пенсионерам

Т е л .:  ^ тяШт 
8 - 9 2 4 - 7 1 - 2 2 2 - 1 1

Сдам земельные участки по 0 ,4  
га на территории производ­
ственной базы (инженерные 

сети в шаговой доступности). 
Тел.: 8 -902 -5 -4 40 -000 .

* Сниму 1 -2-комнатную квартиру. 
Тел.: 8-902-5-673-204.

Сдам в аренду автомобили. 
Т е л .:8 -9 50 -1 -39 5 -8 00 . 

(1748136)

ЗВЕРЬЕ
В 18 мр-не в подъезд пришла 

черная кошка. На вид лет пять, 
полностью черная, на груди 

крошечная белая «капелька». 
Спасается от холодов, напуга­
на, шипит, очень голодная. Хо­

зяева, отзовитесь! Или отдадим 
в добрые руки -  наша домашняя 
кошка ее категорически не при­
нимает. Тел.: В-98 3-4 -099 -468 .

Сдам квартиру посуточно. Тел.: 
_______8-904 -1 -2 32 -463 ._______

* Сдам 1-комн. кв-ру в 22 мр-не 
(в новостройке, меблиров., с хор. 
ремонтом). Тел.: 8-964-6-574-718. 
(28412)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 мр-не 
(40 кв. м, мебель, стир. машина-ав- 
томат, СВЧ-печь, холодильник, чай­
ник). Тел.: 8-908-6-481-601, 8-983- ' 
4-078-312.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 32 мр-не. 
Тел.: 8-902-5-149-542.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 93 кв-ле, 
д. 16 (2 эт.), на длит. срок. По дого­
вору. Тел.: 8-950-1-147-552.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 7а мр-не. 
Тел.: 8-904-1-537-188.

РЕМОНТ БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

А Й С Б Е Р Г
сервисный центр » Х о л о д и л ь н и к и

» Стиральные
8 3955 65 25 05 1Ц машины
8 3955 68 64 60 Ш » Плиты
8 950 120 88 64} »

.
ТВ

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* «Газель» 2003 г.в. (желтый, марш­
рутка, двиг. 406, после капремонта), 
за 35 т.р. Тел.: 8-904-1 -391 -129.

* «Датсун-Он-До» 08.2015 г.в. (V 1,6 
л, 87 л.с., расход 7-8 л/100 км, подо­
грев сидений, зеркал, все опции, ав­
тосигнализация, литые диски R-15, 
сервисная книжка в «Ниссан-центре, 
без ДТП). Тел.: 8-914-9-226-001.

* «Иж-Юпитер-5» (мотоцикл, неболь­
шой, отл. сост.). Тел.: 8-904-1-310- 
695.

* «Лада-Приора» (хор. тех. сост., бе­
режная эксплуатация, своевременное 
обслуживание, пробег 62500 км, за­
менен ремень ГРМ, без ДТП, все стек­
ла родные, салон не затерт, не проку­
рен, сигн. с а/запуском), за 290 т.р. 
Тел.:8-902-5-112-237.

* «Мазда-Премаси» 2000 г.в. (V 1,8 
л, АКП, литье, секретка, хор. тех. сост.), 
за 165 т.р. Обмен с вашей доплатой. 
Тел.: 8-902-5-678-454.

* «Мазда-Титан» 97 г.в. (грузовик, 
V-1,5 т, хор. сост.), недорого. Тел.: 8- 
952-6-163-599.

* «Мицубиси—ASX» 2013 г.в.- (пар- 
кетник, дилерский, левый руль, пред- 
максимальной комплектации, рестай­
линг, V-1,8 л, передний привод, ПТС 
оригинал, цвет белый перламутр, без 
ДТП, в хор. сост., сигн., металлич. за­
щита двигателя), за 800 т.р. Возможен 
обмен. Тел.: 8-914-8-717-440, 8-914- 
8-858-022.

* «Ниссан-Кашкай» 2008 г.в. (4ВД, 
«серебро», кожа, зимняя резина, ОТС). 
Тел.: 8-924-5-454-700.

* «Ниссан-Пресаж» 2000 г.в. (иде­
альное сост.), за 280 т.р. Тел. 8-950-
1-052-936.

* «Ниссан-Пресия» 96 г.в. (V 1,5 л, 
АКП, серый, литье, магн.), за 60 т.р., 
торг. Тел.: 8-914-9-285-211.

* «Ниссан-Пресия» 97 г.в. («серебро», 
литье, музыка, сигн.), после 18 час. 
Тел.:8-950-1-314-021.

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
охрана), за 280 т.р. Тел.: 8-950-0-736- 
976.

* Гараж в а/к «Сибсервис», в 17 мр- 
не (5x6, высота ворот 2,5, гараж угло­
вой, с возможностью пристройки и 
надстройки 2 этажа, подведено элек­
тричество, отопление, можно под гру­
зовой а/м), за 250 т.р. Тел.: 8-904-1- 
364-090.

* Гараж в а/к «Сигнал» в 17 мр-не 
(6x4, мет. ворота, свет, техэтаж, под­
вал), за 180 т.р. Тел.: 8-983-4-056-257.

* Гараж в а/к «Сигнал», в 17 мр-не 
(6x4, свет, тепло, подвал, яма). Тел.: 
8-983-4-161-536.

* Гараж в а/к «Сигнал». Тел.: 8-908- 
6-485-697.

* Гараж в а/к «Сирена-2», рядом ТЦ 
«Строительный бум» (12x5, свет, см. 
яма, хор. место под склад), или обмен 
на а/м + моя доплата. Тел.: 8-904-1- 
375-990.

* Гараж в а/к «Содействие» (6x4, свет, 
тепло, техэтаж). Тел.: 8-904-1-375- 
990.

* Гараж между фирмой «Автомобили» 
и домом престарелых (2-этажный, р- 
р 6x10, 120 кв.м, участок и зареги­
стрированное 2-эт. строение прода­
ется в собственность, свет, отопление, 
кровля -  профнастил, без отделки), 
за 1300 т.р. Тел.: 8-902-5-127-571.

* Гараж по ул. Восточной (свет, тепло, 
см. яма, подвал), за 295 т.р. Тел.: 8- 
904-1-389-848.

* Гараж подземный в р-не ДК «Со­
временник» (свет, тепло), за 300 т.р. 
Тел.:8-904-1-488-611.

* Гаражи в 17а мр-не, между интер­
натом и фирмой «Автомобили» (6x10, 
кровля -  профлист, ворота на выбор
-  металлические или секционные, свет, 
тепло, оформление в собств. земли и 
строения), за 900 т.р. Обмен на авто. 
Тел.: 8-902-5-127-571.

* Гаражи в а/к «Сирена-2», рядом 
ТЦ «Строительный бум» (расположены 
друг напротив друга, 12x5, свет, см. 
яма, ремонт; 9x4, свет, оштукатурен, 
см. яма, хор. место под склад), или 
обмен на а/м + моя доплата. Тел.: 8- 
Q04-1-T7S-QQ0

* Гаражи в ГСК-1. Тел.: 8-964-6-587- 
778.

* Овощехранилище в а/к «Мечта» 
(новая кровля, свет, новый счетчик), 
за 60 т.р. Тел.: 8-902-1-740-631.

* Овощехранилище в ГСК-4. Тел.: 8- 
914-9-406-446, 8-914-9-363-245.

* Овощехранилище в р-не квартала. 
Тел.: 54-25-33, 8-983-4-478-745.

* Подвал-овощехранилище ва/к «Ве­
теран», в 225 кв-ле (мет. дверь, от­
дельный вход с улицы, 2,75x2,75x2, 
пластиковые контейнеры под овощи). 
Тел.: 8-908-6-405-444.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (2-эт. 
дом брусовый 40 кв.м, на первом этаже 
две комнаты, летняя веранда, на вто­
ром этаже одна комната и две кла­
довки, скважина, теплица, насажд., 
баня брусовая, рядом озеро, до оста­
новки 5-7 минут ходьбы), за 600 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (8 сот., 
домик, железный гараж, садоводчес­
кая книжка), за 85 т.р. Тел.: 8-914-0-
004-100.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (до оста­
новки пешком 10 минут, рядом озеро, 
дом 50 кв.м, 2 этаж не доделан, по 
периметру участка мет. столбы, 9 кубов 
заб. доски, 12 соток, летний душ, теп­
лица, 3 парника, скважина), за 400 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (домик, 
теплица, все ухоженное), за 350 т.р. 
Подходит под мат капитал. Тел.: 8- 
964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (брусо­
вый домик 30 кв.м, скважина), за 300 
т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (дом 70 
кв.м с зимним проживанием, брусо­
вый, облицовка сайдингом, скважина, 
отопление печное, продажа с мебелью, 
подходит под мат. капитал, ипотеку, 
автобус круглый год, до остановки 7 
минут), за 500 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (дом 75 
кв.м брусовый, 6 соток, зимнее про­
живание, скважина, все в собствен­
ности, прописка, подходит под мат. 
сертификат), за 480 т.р. Тел.: 8-964- 
2-280-520.
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* Вагончик строительный (3x6, с печ­

кой). Самовывоз. Тел.: 8-950-0-634- 
163.

* Дачу (дом на фундаменте 6x4, 
строился 2 года назад) + а/м «Хонда- 
Партнер» 96 г.в. за материнский ка­
питал. Тел.: 8-904-1-370-478.

* Дачу (летний дом, 6 сот., все в 
собств.), за 180 т.р. Подходит мате­
ринский сертификат. Тел.: 8-904-1-
408-090, 8-904-1 -274-895.

* Дачу в 272 кв-ле (8 сот.), за 550 т.р. 
Тел.: 8-902-5-682-812.

* Дачу в Ангарском р-не (подходит 
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
дом, гараж, баня, 3 теплицы, скважина, 
прописка). Тел.: 8-913-4-616-007, 8- 
924-6-205-470.

* Дачу в с/о «Березка», район Су- 
ховской (земля и дом в собственности, 
участок 8,5 сотки, 8 км до города, 2- 
эт. блочный дом, р-р дома с гаражом 
9x6 м, между 1 и 2 эт. ж/б плиты, дверь 
мет., окна деревянные, 1 этаж -  ком­
ната, кухня, гараж; 2-этаж -  комната 
и балкон, летний водопровод, теплица 
из поликарбоната 3x8 м, есть фунда­
мент под дом или баню, рядом оста­
новка автобуса №109, 103 (до города
10 минут) или 17 мин. до остановки 
автобуса №5, до Ангары 2 минуты, на­
саждения, собственник), за 700 т.р. 
Тед.: 8-902-7-682-280.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (6,4 
сот., дом, кабельное ТВ, баня с веран­
дой, все в собств., прописка), за 720 
т.р. Тел.: 8-908-6-434-900.

* Дачу в с/о «Ветеран-2» (домик 18 
кв.м, 2 теплицы, сарай, насаждения, 
лицевой забор из профлиста, 7 соток), 
за 350т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Ветеран-3» (хороший 
дом 90 кв.м, 3 комнаты, печное отоп­
ление, зимнее проживание, стекло­
пакеты, обшит сайдингом, баня, сква­
жина, насаждения, 6 соток, все в собст­
венности, прописка), за 1300т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520,

* Дачу в с/о «Виктория» (7 сот., дом 
6x6, в собств., баня 5x3, теплица, 
насажд., до автобуса 10 мин.) Тел.: 8- 
950-1-272-311.

* Дачу в с/о «Виктория», мр-н Юго- 
Восточный (до участка асфальт, 4 сот­
ки, ухоженный, домик летний), за 350 
т.р. Тел.: 8-904-1-488-611.

* Дачу в с/о «Виктория», р-н Юго- 
Восточного (2-эт. дом из бруса 6x6, 
веранда 4x2, обшит сайдингом, стек­
лопакеты, теплые полы, печное отоп­
ление, баня обшита вагонкой, теплица
-  поликарбонат, гараж, летний водо­
провод, все в собственности, пропис­
ка), за 860 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Виктория», Юго-Вос­
точный (дом 42 кв.м брусовый, баня, 
теплица поликарбонат, подвал, сарай, 
летний водопровод, забор профлист, 
8 соток), за 700т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Волна» (2-эт. дом из 
листвяка 75 кв.м, хороший подвал, га­
раж, баня, гостевой домик, 3 теплицы, 
летний водопровод, насаждения, 7 со­
ток), за 1 млн руб. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Время», на 12 км Сав- 
ватеевского тракта (11 соток, дом-ва- 
гон с пристроенными летней кухней и 
верандой, участок ровный, солнечный, 
летний водопровод, электричество, 
насаждения), за 599 999 руб. Тел.: 8- 
950-1-053-373.

* Дачу в с/о «Горки», в р-не Подсочки, 
за 150 т.р. Можно под мат. капитал. 
Тел.: 8-904-1-408-090.

* Дачу в с/о «Горный Байкал», в г. 
Байкальске (6 сот., летний домик, лет­
ний водопровод, насажд., клубника), 
за 130 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-027- 
064.

* Дачу в с/о «Дзержинец» (6 соток, 
зимний засыпной дом 24 кв.м, русская 
печь, свет, вода в колонке, в собств.), 
за 450 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Друзья Природы», в 
черте города. Тел.: 8-924-6-215-017.

* Дачу в с/о «Еланское» (18 сот., дом, 
свет, летний водопровод, зимой -  во­
докачка, огорожен, разработан, 
насажд., в собств.), за 800 т.р. Тел.: 8- 
950-1-052-442.

* Дачу в с/о «Еланское» (8,5 сот., 
зимний дом 24 кв.м, свет, летний во­
допровод, зимой -  водокачка, участок 
огорожен, разработан, насажд., рядом 
лес, в собств., автобус ходит круглый 
год), за 700 т.р., участок (рядом, 10 
сот., не принадлежит к садоводству, 
огорожен, разраб., в 7 км от города), 
за 250 т.р. Тел.: 8-950-1-052-442.

* Дачу в с/о «Жарки» (6,6 сот., ва­
гончик, фунд. под дом, водопровод, 
свет), за 170 т.р., торг. Тел.: 8-904-1- 
171-452.

* Дачу в с/о «Жарки», за 300 т.р. 
Можно под мат. сертификат. Тел.: 8- 
914-9-385-988.

* Дачу в с/о «Калинка-1», за старым 
китойским мостом (дом 55 кв.м бру­
совый, летний водопровод, насажде­
ния, 6 соток), за 550 т.р. Тел.: 8-964- 
2-280-520.

* Дачу в с/о «Калинка-1», за старым 
китойским мостом (дом из листвяка 
50 кв.м, зимнее проживание, баня, 
скважина, 2 теплиицы, хорошее со­
стояние, все ухоженное, все в собст­
венности, прописка, МСК), за 1 млн 
руб. Тел.: 8-964-2-280-520.
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* Дачу в с/о «Калинка-2», за ст. ки­
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
можна продажа под мат. капитал с до­
платой. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Ст. Ясачная» (18 соток, 
вагончик 9x3, банька, вода, свет, на­
саждения, с мотоблоком), за 850 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Строитель-1», на о. 
Ясачный (2-эт. брусовый дом мансард­
ного типа 25 кв.м, с пристроенным га­
ражом, нрв. веранда, нов. забор из 
профлиста + евроштакетник, нов. туа­
лет, летние душ и водопровод, 6 сот., 
2 теплицы из поликарбоната, парник- 
огуречник, в собств.). Тел.: 8-908-6- 
434-054, 8-950-0-614-208.

* Дачу в с/о «Строитель», за ст. ки­
тайским мостом (участок ровный, су­
хой, обработан, по периметру огоро­
жен забором из профлиста высотой 2 
метра, на ленточном фундаменте, по 
фасаду кирпичные столбы, калитка, 
широкие ворота, водопровод летний, 
свет круглогодично, домик небольшой 
летний, есть пристрой навес, дровяник, 
соседи живут круглый год, автобус 
круглый год, от остановки 30 метров). 
Тел.: 8-964-8-043-950.

* Дачу в с/о «Строитель», за старым 
китайским мостом (2-эт. дом 80 кв.м, 
кирпич + брус, летний душ, еарай, ку­
рятник, теплица -  поликарбонат, лет­
ний водопровод, все ухоженное, под­
ходит под мат. капитал), за 795 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Строитель», за старым 
китайским мостом (2-эт. дом 88 кв.м, 
из кирпича и бруса, летний душ, сарай, 
курятник, теплица -  поликарбонат, лет­
ний водопровод, все ухоженное, собст­
венность), за 800 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Строитель», за старым 
китайским мостом (6 сот., летний до­
мик, гараж, мет. теплица, в собств., 
насажд., прописка), за 500 т.р., торг. 
Тел.: 8-964-1-228-358.

* Дачу в с/о «Тополек-1»(дом 64 кв.м 
с зимним проживанием, баня из бруса, 
2 теплицы, 7 соток, все в собственно­
сти, прописка), за 1300 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Тополек-2» (летний дом 
3x4, фунд. 4x6 под сруб -  разобранный,
6 соток, есть возможность подключить 
центр, водоснабжение), за 370 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Усть-Целоты» (14 сот., 
дом из бруса, нов., 60 кв.м, печь кирп.). 
Тел.:8-924-6-213-570.

* Дачу в с/о «Утес» (2-эт. брусовый 
дом 54 кв.м, кирпичная печь, новая 
проводка, первый этаж отделан евро­
вагонкой, 6 соток, в собств.), за 640 
т.р. Подходит под мат. капитал. Тел.: 
8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Утес» (2-эт. дом 80 кв.м, 
первый этаж каменный, второй -  из 
бруса, зимнее проживание, баня, га­
раж, забор -  профлист, скважина, лет­
ний водопровод, в доме новая про­
водка, установлены с/пакеты, состоя­
ние хорошее, все ухоженное), за 1200 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (6 соток земли, 
дом брусовый 30 кв.м, баня, скважина, 
все ухоженное), за 650 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (6 соток, дом 36 
кв.м, баня 6x6, летняя кухня 3x4, забор
-  профлист), за 650 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (9 соток, дом из 
бруса 25 кв.м, банька, все в собст­
венности, подходит под мат. капитал), 
за 480т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (дом 48 кв.м, 
печное отопление, баня, 2 теплицы, 
гараж, погреб, все ухоженное, неда­
леко от въезда), за 600 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (дом бревенч., 
гараж, скважина, беседка, теплицы, 
насажд., 6 соток), за 650 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (дом бревенчатый 
40 кв.м с балконом, кирпичная печь, 
гараж, беседка, скважина, 2 теплицы,
6 соток, все ухоженное, все в собст­
венности, прописка, подходит под мат. 
сертификат), за 650 т.р. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

* Дачу в с/о «Утес» (дом бревенчатый 
45 кв.м с балконом, печь кирпичная, 
гараж,. 2 теплицы, беседка, скважина, 
все ухоженное), за 650 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Утес» (дом брус., баня, 
скважина, 6 соток, ухоженная), за 650 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (дом брусовый 
60 кв.м, зимнее проживание, кирпич­
ная печь, подвал, гараж мет., баня ста­
ренькая, 2 теплицы большие, насаж­
дения, 7 соток), за 750 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Утес» (дом из бруса 50 
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
226-394.

* Дом в с/о «Расцвет», в черте города, 
за кв-лом (зимнее проживание, камин, 
близко к вахте, свет), за 2100т.р. Тел.: 
8-914-9-385-988.

* Дом в fc/o «Сибирский Садовод», 
черта горЬда (благоустроенный, 80 
кв.м, баня), за 2000 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дом в Савватеевке (70 кв.м, отопл., 
вода гор. и хол., в собств.), за 960 т.р. 
Тел.:8-914-8-788-816.

* Дом в Ст. Китое (кирпичный, 50 
кв.м, гараж, 3 теплицы, 2 контейнера, 
скважина, баня, насажд., 15 соток), за 
2000 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дом в Ст. Китое Усольского р-на 
(450 кв.м, все ест), за 10 млн руб., 
торг. Тел.: 8-902-5-678-176.

* Дом в Ст. Ясачной (отопление печ­
ное и бойлерное, гараж, баня, теплицы, 
14 сот., в собств.). Тел.: 8-908-6-505- 
745.

* Дом в Усолье-Сибирском, по ул. 
Овражной (80 кв.м), за 4700 т.р. торг. 
Тел.: 8-902-7-662-490.

* Коттедж в Краснодаре (2000 года 
постройки, жилая пл. 115 кв.м, кирпич, 
газ, центральное водоснабжение, га­
раж, баня, летняя кухня, сарай, участок 
13 соток, плодоносящий сад, всё в 
очень хорошем состоянии). Тел.: 8- 
950-1-151-217.

* Коттедж в п. Белор*еченский Усоль­
ского р-на (благоустр., 2-эт., 180 кв.м), 
за 6 млн руб. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Таунхаус в 30 мр-не (в собств., 2- 
эт.). Тел.: 8-950-0-616-816.

* Таунхаус в 6а мр-не, в р-не «Автоса» 
(230 кв.м), за 4200 т.р. Тел.: 8-914-8- 
719-119.

* Таунхаус в п. Бобры (черновая от­
делка, 160 кв.м), за 5600 т.р. Тел.: 8- 
914-8-719-119.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, коло­
дец, бойлерное отопл.), за 1800 т.р. 
Или обмен на 2-комн. в Ангарске. Тел.: 
8-902-7-662-490.

* Усадьбу в Н. Жилкино (благоустр. 
дом, 30 сот.), за 1700 т.р. Варианты. 
Тел.:8-904-1-532-657.

* Усадьбу в п. Тюменск (скважина, 
баня, 15 сот., насажд.), за 1700 т.р. 
Тел.: 8-902-7-662-490.

* Участки в п. Листвянка на Байкале 
(2 шт., по 2000 кв.м, по ул. Куликова, 
126/126а), по 2500 т.р. каждый. Тел.: 
8-902-5-146-956,63-69-56.

* Участки в Ст. Китое (15 сот. и 44 
сот., рядом лес, река). Тел.: 8-902-5- 
678-176.

* Участок (6 соток, докум. на строи­
тельство дома, прописка, свет, вода, 
насажд., все в собств.). Тел.: 8-950-0- 
735-912.

* Участок (приват., дом из калибро­
ванного бревна на сваях 4x4, теплица, 
парник, грядки, асфальтир. дорога), 
за 370 т.р. Срочно. Тел.: 8-950-1-398- 
833.

* Участок в Биликтуе (17 сот., воз­
можно расширение, фунд. 6x4, про­
писка), за 250 т.р. Тел.: 8-950-0-761- 
517.

* Участок в д. Б. Жилкино (12 сот., в 
центре), недорого. Тел.: 8-914-9-369- 
321.

* Участок в Китое, по ул. Пролетар­
ской (10,5 сот.). Рассрочка, обмен. 
Тел.:8-904-1-375-990.

* Участок в Китое, по ул. Пролетар­
ской (9 соток), за 500 т.р. Можно под 
мат. капитал. Тел.: 8-964-3-539-539.

* Участок в п. Кантри (10 сот., земли
сельхозназначения -  СНТ, ДНП, рядом 
с трассой, собственность), за 250 т.р. 
Тел.: 8-950-0-761-5ТГ.— -  .....  —

* Участок в п. Набережный Усоль­
ского р-на (18 сот., приват., недостр. 
дом 120 кв.м, скважина, домик), за 
600 т.р., возможно за мат. капитал. 
Тел.: 8-924-6-352-437.

* Участок в п. Северный (10 соток, 
рядом речка). Тел.: 8-950-0-933-176.

* Участок в п. Северный (на берегу 
Китоя, 20 сот., в собств., огорожен, 
разработан, свет, скважина, построй­
ки). Тел.: 8-983-4-177-255.

* Участок в п. Строитель (15 сот.), за 
65 т.р. Тел.: 8-904-1-426-113.

* Участок в п. Строитель, по ул. За­
озерной, 32 (14,5 сотки, под посто­
янное проживание, чистый, ровный, 
рядом река, озеро, до поселка ходит 
автобус №1, на электричке ост. «Ки­
той», докум. готовы, кадастровый пас­
порт, границы уточнены, после по­
стройки дома участок можно оформ­
лять в собственность), за 90 т.р. Тел.: 
8-904-1-426-113.

* Участок в п. Утулик (по центральной 
улице, без построек, ИЖС, документы 
готовы, варианты: 6 соток, 7 соток, 14 
соток или вся усадьба с домом 40 со­
ток). Тел.: 8-914-8-865-387.

* Участок в с. Биликтуй, ул. Новая 
*.(ИЖС, подходит под мат. капитал), за

130 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.
* Участок в с. Оек (10 соток, земли 

сельхозназначения, инфраструктура, 
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

* Щенков овчарки (1,5 мес.). Тел.:
8-950-1-371-647.

* Щенков -  помесь восточноевро­
пейской овчарки. Тел.: 8-904-1-368- 
917.

ковров, паласов, 
мягкой мебели на дому!

Мойка
окон, фасадов, вывесок!

ПОДАРОК 
% f КАЖДОМУ 

КЛИЕНТУ! 
ЛЬГОТЫ 

ПЕНСИОНЕРАМ!
Набираем персонал

* Помогите, пожалуйста, найти пса! 
Убежал от пожилых людей из 19 мр- 
на (среднего размера, темный окрас, 
короткошерстный, похож на лабрадо­
ра). Может, кто-то видел? Не бойтесь 
его приманивать, он добродушный. 
Старики плачут -  потеряли верного 
друга. Тел.: 8-908-6-500-393, 8-908-
6-492-381.

* Потерялась кошка в 6 мр-не, дом 
№7, возле 1 подъезда (серая, поло­
сатая). Приютившие или знающие о 
ее местонахождении, позвоните, по­
жалуйста. Тел.: 8-950-1-050-605.

НАЙДЕНЫШИ
* В 18 мр-не в подъезд пришла чер­

ная кошка. На вид лет пять, полностью 
черная, на груди крошечная белая «ка­
пелька». Спасается от холодов, напу­
гана, шипит, очень голодная. Хозяева, 
отзовитесь! Или отдадим в добрые 
руки -  наша домашняя кошка ее кате­
горически не принимает. Тел.: 8-983- 
4-099-468.

ВСЁ ДЛЯ 
ЖИВОТНЫХ

* Усыпление и кремация животных. 
Тел.: 8-950-1-395-800. (1744994)

* Продам аквариум (100 л). Тел.: 8- 
902-1-741-997.

* Продам аквариум с аксессуарами. 
Тел.: 8-950-1-047-944.

* Продам гвозди специальные для 
ковки лошадей (#6, в наличии 5 кг), 
по 250 руб./45 шт. Тел.: 8-950-0-887- 
727.

* Продам лежанку для животных 
(40x28, нов.), за 400 руб. Тел.: 8-950-
0-930-168.

* Уважаемые ангарчане! Просим вас 
о помощи! Приюту собак требуются 
корм, игрушки, подстилки, пеленки, 
лекарства. Заранее благодарны! Тел.: 
8-950-1-371-647.

МЕНЯЮ

ВОЗЬМУ
* Приму в дар попугая волнистого с 

клеткой. Тел.: 8-902-1-741-997.

* 1-комн. ул.пл. (188 кв-л, 49 кв.м, 2 
эт.) + доплата на 2-комн. ул.пл. в Юго- 
Западном р-не. Тел.: 8-950-1-147-878.

* 2-комн. (188 кв-л) + доплата на 3- 
комн. Тел.: 63-80-34.

* 2-комн. крупногаб. (ремонт, 2 эт., 
балкон остекл., счетчики-, плитка, ли­
нолеум, солн., теплая, оставляем кух. 
гарнитур и телевизор) на 2-, 3-комн. 
в Иркутске. Тел.: 8-914-9-566-773.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка (2 
эт., 43 кв.м) + комната (Б кв-л, 3 эт., 20 
кв.м) на жилье или дачу в Ангарске, 
Иркутске. Варианты. Тел.: 8-904-1- 
426-113, 8-950-0-534-715.

* 3-комн. (муницип., 10 мр-н) на две
1-комн. (одну муницип.). Тел.: 8-950-
0-807-177.

* 4-комн. в Раздолье Усольского р- 
на (благоустр., 70 кв.м) на 2-комн. Ва­
рианты. Тел.: 8-924-5-422-776.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + 
доплата. Варианты. Тел.: 8-952-6-287- 
919.

М У К А
САХАР2550
ОКОРОЧКА, РИС, 

РЫБА, МАСЛО
т. (8-3955) 56-60-86, 

8-9027-68-46-97
* 1-комн. в мапосемейке (219 кв-л, 

20 кв.м, санузел раздельный, 2 эт.) на 
автомобиль, варианты доплат в обе 
стороны. Тел.: 8-902-5-442-078.

* Комнату (Б кв-л, д. 13, 3 эт., 20 
кв.м) + 2-комн. хрущ, в п. Михайловка 
(2эт., 43 кв.м) на 1-, 2-комн. в Ангарске, 
Иркутске. Тел.: 8-904-1-426-113, 8- 
950-0-534-715.

* Комнату + доплата (800 т.р.) на 1- 
комн. Тел.: 8-914-9-230-366.

* Комнату в центре города (цена 800 
т.р.) на дачу с зимним проживанием. 
Тел.: 8-908-6-551-040.

* Дом в 34 мр-не (5 сот., летний во­
допровод) на 1-комн. Тел.: 8-908-6- 
506-862.

* Дом в Б. Елани (117 кв.м, 15 сот., 
свет 380В, канализ., вода, отделка 
снаружи и внутри, рядом магазин, 
школа, сад, в собств.) на а/м, квартиру. 
Тел.: 8-901-6-633-033.

* Дом в Черемховском районе (с по­
стройками, участок 20 соток) на ком­
нату или гараж в Ангарске. Тел.: 8- 
950-1-387-553.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, коло­
дец, бойлерное отопл.) на 2-комн. в 
Ангарске. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Участок в 34 мр-не (5 сот., летний 
водопровод) на комнату. Тел.: 8-908-
6-506-862.

* Участок в д. Старая Ясачная (15 
соток, ул. Карьерная, под ИЖС, ров­
ный, собств.) + 700 т.р. на квартиру. 
Тел.: 8-914-0-067-127.

* Участок в п. Северный (10 соток, 
рядом речка) на комнату. Тел.: 8-950-
0-933-176.

* Участок на Байкале, в р-не п. Куту- 
лик (3 сот.) на а/м. Тел.: 8-950-0-713- 
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
ход», «Мотор-1,2», «Квартальный», «Си­
рена» на длительный срок. Тел.: 8- 
950-0-823-096.

* Сниму теплый охраняемый гараж 
или бокс в р-не центрального рынка, 
«Сатурна» на длит. срок. Тел.: 8-908-
6-431-111.

mailto:131457@mail.ru
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Срочная пр
Комн. (49 кв-л, 2/2,20, t кв.м)-450 ООО офис 10 мр-на 
Комн. (59 кв-л, 2/2,14,5 кв.м, балкон, на 3 хоз., гарт) -  500 ООО офис 89 кв-ла 
Комн. (61 кв-л. 2/2,15 кв.м, ёвроокно, на 3 коз.) -  550 000 офис 10 мр-на
Комн. (88 кв-л, 4/4,11 кв.м, торг] -  400 ООО офис 89 кв-ла 
1хр. (15 кв-л, 1/5,30/17/6,0, х.тТ- 1150 ООО офис 89 кв-ла 
1хр. (ЫЗ кв-л, 1 д  ЗТ/1 //6,0, еероокна, ж.дв.) -  1150 ООО офис 89 кв-ла 
IV». (5а мр-н. 5/5. 32/17/8,0. Б. ж.дв. торг! - 1 380 000 офис 89 кв-ла 
1ул. (12а мр-н, 1/5,ЗЗ/'ЩЩ лоджия/ хор.сост.) -  1 500 000 офис 10 мр-на 
1ул. (12а мр-н, 3/5.33/17Д0, Б, хор/сост., торг) -  1 600 000 офис 89 кв-ла

______________Ж- j  JL J T \ . X  А  J  JL §? JL
Ваше доверие -  наша надёжность и профессионализм!

10 M jp* д% 46 , т. (8-3955) 55-00-97,8-904-110-67-89,8-964-353-96-21 
ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2, т. (8-3955) 53-31-31, 

53-45-53,63-18-18,8-902-5-68-38-18,8-908-650-81-89
Срочный выкуп квартир. Тел.: 8-902-568-38-18

1ул. (29 мр-н, 7/9,39.2/18.1/9.1, Л, евроокна, радиаторы, торг) -  1 750 000
_____  офис 89 кв-ла

2хр. (10 мр-н, 1/5.45/30/6.5, ж.дв.) -  1 450 000 офис 10 мр-на 
2хр. (10 мр-н, 2/5 42/26/6,0, Б, качественный ремонт, торг) -  2 050 000

_____________ офис 89 кв-ла
2хр. (86 кв-л, 2/5,45/30A/U, Ь, ж.дв.) -  1 Ь00 ООО офис 89 кв-ла
2хр. (72 кв-л, 4/4,42/26/6,0, Б, еврсокна, ж.дв/) - 1 550 000 офис 89 кв-ла
2уя. (8 мр-н 1Д 53Д1Щж/да.]-ШОООО офис ТО мр-на
2ул. (17 мр-н, 5/5.44/26/7,0. евроокна/кафель)-- !  750 000 офис 10м(нв“ ~
2ул. (22 мр-н, 2/5,50/30/6,0, требуется ремонт) - 1 800 000 офис 10 мр-на

2ул. (33 мр-н, 5/5,50/30/9,0,2Б. хор.сост.) -  2 500 000 офис 89 кв-ла
2ул. (84 кв-л,5/5,50/30̂ ,0/ ремон», мебель) -  2 250 000 офис 10 м-на....
2ул. (84 кв-л, 9/9,48/28/8,0, Ь, мебель, торг) -  1 800/>30 офис 89 кв-ла 
2ул. (271кв-л, 3/5, 72/35/П, хорошее сост.) -  2 800 000 офис 89 кв-ла 
2кр. (Б кв-л, 4/4,56/'32/Э,0, Б, евроокна, кафель в с/у) - 2 550 000 офис 89 кв-л; 
2кр. (58 кв-л, 1/2, бЬ/40/8,0, евроокна, хор.сост.) -  1 900 ООО офис 10 мр-на 
2кр. (76 кв-л, 2/4,60/40̂ ,0, комнаты раздельные) - 1 900 000 офис 10 мр-на 
2кр. (107 кв-л, 4/4,55/32Д0 коссост ) - 2 050 000 офис 89 кв-ла 
2кр. (2ТТ кв-л, 2/4,56,'32/Э,0, хор.сост., торг)- 26Ы)000 офис 89 кв-ла 
Зхр. (92/93,4/5,50/35/6,0, Б, ж.дв.) -  1650 000 офис 89 кв-ла

Зул. (9 мр-н, 2/5,58/37/9,0, Б, обычное сост.. торт) -  2 450 000 офис 89 кв-ла 
Зул. (17 мр-н. 5/5,58/37Д}:0. качеств.ремонт, вар.кухня] -  3 000 000

офис 10 мр-на
Зул. (95кв-л.2/5,54/42/̂ 0, Б, ж.дв.) - 2 4W000 офис 10мр-на 
Зул. (177 кв-л, 3/5,68/43/8.4, Ь, хор.сост/, торт) -  3 500 000 офис 89 кв-ла 
Зкр. (58 кв-л, 1/2,80/52/9,0, евроокна ж.дв.) -  2 550 000 офис 10 мр-на 
4хр. (15 мр-н, 5/5,60/40/6,0, Б, яор.сост.) -  2 180 000 офис 89 кв-ла

Дом, «Нефтехимик» (31-й объект),

Дом, Ст. Ясачная, 200 кв. м, 
48 соток, 5 500 000, торг

Дача СНТ «Нептун», рядом с Рублевкой, 
дом 30 кв.м, 6 соток земли, цена 580 000

Дом, СНТ «Сосновый Бор» (за п. Бобры), 
баня, гараж, 900 000

Дом, п. Бобры, евроремонт, 
2 этажа, 9 ООО ООО

Дом, Ст. Ясачная, 2-эт., 30 соток 
евроремонт, камин, 9 ООО ООО

ИЩУ РАБОТУ
* Бухгалтер (опыт, ответственность) 

ищет подработку. Тел.: 8-964-3-531- 
276.

* Возьмусь ухаживать за пожилым 
человеком (большой опыт работы, от­
ветственная, доброжелательная, ак­
куратная, неконфликтная). Тел.: 8-999-
6-837-972. Звонить после 20 ч.

* Гл. бухгалтер ищет работу на са­
мостоятельный баланс (свободный 
график работы), можно на дому. Тел.: 
8-950-1-330-839.

* Девушка (24 года, нет паспорта) 
ищет работу. Тел.: 8-908-6-649-168.

* Девушка (26 лет) ищет любую ра­
боту. Срочно. Тел.: 8-904-1-458-277.

* Девушка (30 лет) ищет работу вах­
тера. уборщицы, продавца, непрод. 
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